饱早（ i气引以宋闪肖气只《蓦喊《黝气阂《封约啊龟钩如尹

天祝藏族自治县人民政府文件

天政发〔2023] 52 号

天祝藏族自治县人民政府

关于香玉元等同志退休的通知

有关乡镇人民政府，县政府有关部门：

根据省人社厅、省财政厅、省地方税务局《关于印发＜甘

肃省机关事业单位工作人员养老保险制度改革实施细则＞的通

知》（甘人社通〔2016] 299 号）精神，经研究同意：

香玉元，男，生于 1963 年 4 月，1986 年 4 月参加工作，

天祝县朵什镇教育辅导站干部，2023 年 4 月退休；

杨延功，男，生于 1963 年 4 月，1983 年 4 月参加工作，

府

天祝县赛什斯镇教育辅导站干部，2023 年 4 月退休；

赵富贵，男，生于 1963 年 4 月，1986 年 3 月参加工作，

天祝县石门镇教育辅导站干部，2023 年 4 月退休；

韩高兰，女，生于 1968 年 4 月， 1992 年 8 月参加工作，

天祝县人民医院干部，2023 年 4 月退休；

钱有栋，男，生于 1963 年 4 月，1986 年 11月参加工作，

天祝县西大滩镇农业农村综合服务中心干部，2023 年4月退休；

徐飞霄，男，生于 1963 年 4 月， 1981年 10 月参加工作，

天祝县交通运输服务中心干部，2023 年 4 月退休；

段 爽，女，生于 1968 年 4 月，1991年 11月参加工作，

天祝县华藏寺镇社区服务中心干部，2023 年 4 月退休；

哈富存，女，生于 1973 年 4 月，1991年 6 月参加工作，

天祝县市政工程管理所工人，2023 年 4 月退休。

以上同志退休后待遇按有关规定执行。

公开属性：主动公开

天祝藏族自治县人民政府办公室 2023 年 4 月 24 印发

一 2 一